АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РОДИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2021                                                                                                    №  15
с. Ярославцев Лог

Об определении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и утверждении
реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов, распо-
ложенных на территории муниципаль-
ного образования Ярослав-Логовской сельсовет                                 Родинского района Алтайского края

На основании Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановления Правительства РФ от 12.11.2016 N 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 641" и
Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра"
п о с т а н о в л я ю :
1.Постановление № 6 от 28.06.2021 «Об определении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и утверждении
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, распо-
ложенных на территории муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет                                 Родинского района Алтайского края» признать утратившим силу.
    2.Определить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края, согласно приложению 1.
3.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края, согласно приложению 1.
4.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на  официальном сайте  муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края .
5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ярослав-Логовского сельсовета                                                П.В.Ленец

              Приложение 1 к постановлению администрации Ярослав-Логовского сельсовета  от 28.06.2021 № 6
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края.
	1. Раздел. «Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	2. Раздел. «Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	3.Раздел «данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	4. Раздел «Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО»

	Сведения о почтовом адресе мест (площадок) накопления ТКО
	(и или)
	Сведения об используемом ограждении (металлическое, деревянное…)
	Сведения об используемом покрытии (бетон, асфальт, грунт…)
	Сведения о площади, кв.м.

Сведения о размещенных контейнерах:

	Сведения об объектах капитального строительства (при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы.Складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	Населенный пункт
	улица
	№ дома
	Сведения о географических координатах мест (площадок) накопления ТКО

	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м3

	Вид объекта
	адрес

	с. Ярославцев Лог
	Ленина

	11

56

82

116

136

	2
	1
	0,75
	Администрация Ярослав-Логовскогоо сельсовета

	Ул. Ленина
2-44, 3
Ул. Ленина 46-64,

Ул. Ленина 66-102,

Ул.Ленина 108-126, 67

Ул.Ленина 128-168, 85

	с. Ярославцев Лог
	Первомайская
	18

	2
	1
	0,75
	Администрация Ярослав-Логовского сельсовета

	Ул. Первомайская от дома № 1 до дома № 31;

	с. Ярославцев Лог
	Молодежная
	8/1

14/2

32

	2
	1
	0,75
	Администрация Ярослав-Логовского сельсовета

	Ул. Молодежная 1-12
Ул. Молодежная 13-20
Ул. Молодежная 22-32

	с. Ярославцев Лог
	Октябрьская
	[bookmark: _GoBack]
4

7

	2
	1
	0,75
	Администрация  Ярослав-Логовского сельсовета

	Ул. Октябрьская 2-12, 19-25
Ул. Октябрьская
1-13

	с. Ярославцев Лог
	Павлодарская

2/1

12/2

20/2

31/2

	2
	1
	0,75
	Администрация Ярослав-Логовского сельсовета

	Ул. Павлодарская   2-6,
Ул. Павлодарская   8-16
Ул. Павлодарская   18-24
Ул. Павлодарская   26-36

	с. Ярославцев Лог
	Садовая
	10

20

	2
	1
	0,75
	Администрация Ярослав-Логовского сельсовета

	Ул.Садовая 13-25

Ул.Садовая 31-65

	с. Ярославцев Лог
	Центральная

13

33/1

27

53

	2
	1
	0,75
	Администрация Ярослав-Логовского сельсовета

	Ул.
Центральная 1-15
Ул.
Центральная 33-39
Ул.
Центральная 17-32
Ул.
Центральная 41-57